ORARI DEFINITIVI

SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO URBANO GRATUITO

TUTTI I GIORNI ESCLUSO SABATO POMERIGGIO (DALLE ORE 13.47 IN POI) E FESTIVI

N CORSA|CORSAJCORSA]JCORSA||CORSAJCORSA|CORSA|CORSA

FERMATE E CORSE FERM 1 2 3 4 5 6 7 8

Capolinea Manzoni 1 06.40 | 08.45 ] 10.00 | 11.20 | 13.00 | 15.00 | 17.15 ] 18.00
San Pancrazio (su $S24) 2 06.42 | 08.47 | 10.02 | 11.22 | 13.02 | 15.02 | 17.17 | 18.02
De Gasperi 3 06.43 | 08.48 | 10.03 | 11.23 | 13.03 | 15.03 | 17.18 | 18.03
Don Bosco 4 06.44 | 08.49 | 10.04 | 11.24 | 13.04 | 15.04 | 17.19 | 18.04
Santuario 4/bis | 06.45 | 08.50 | 10.05 | 11.25 | 13.05 | 15.05 | 17.20 | 18.05
Parucco 5 06.46 | 08.51 | 10.06 | 11.26 | 13.06 | 15.06 | 17.21 | 18.06
Brione 6 06.47 | 08.52 | 10.07 | 11.27 | 13.07 | 15.07 | 17.22 | 18.07
Givoletto 7 06.48 | 08.53 | 10.08 | 11.28 | 13.08 | 15.08 | 17.23 | 18.08
Praglia 8 06.49 | 08.54 | 10.09 | 11.29 | 13.09 | 15.09 | 17.24 | 18.09
San Gillio 1 9 06.51 | 08.56 | 10.11 | 11.31 ] 13.11 | 15.11 | 17.26 | 18.11
Grange 1 10 | 06.53 | 08.58 | 10.13 | 11.33 ] 13.13 | 15.13 | 17.28 | 18.13
Grange 2 1 06.54 | 08.59 | 10.14 | 11.34 | 13.14 | 1514 | 17.29 | 18.14
Papa Giovanni XXIIl 12 | 06.56 | 09.01 | 10.16 | 11.36 | 13.16 | 15.16 | 17.31 | 18.16
San Gillio 2 13 | 06.58 | 09.03 | 10.18 | 11.38 | 13.18 | 15.18 | 17.33 | 18.18
San Gillio 3 14 | 06.59 | 09.04 | 10.19 | 11.39 | 13.19 | 15.19 | 17.34 | 18.19
San Gillio 4 15 | 07.00 | 09.05 | 10.20 | 11.40 | 13.20 | 15.20 | 17.35 | 18.20
Antonelli 16 | 07.01 ] 09.06 | 10.21 | 11.41 | 13.21 | 15.21 | 17.36 | 18.21
San Bernardo 17 | 07.02 | 09.07 | 10.22 | 11.42 | 13.22 | 15.22 | 17.37 | 18.22
Villa Iris 18 | 07.03 | 09.08 | 10.23 | 11.43 | 13.23 | 15.23 | 17.38 | 18.23
Gramsci 19 | 07.04 | 09.09 | 10.24 | 11.44 | 13.24 | 15.24 | 17.39 | 18.24

Soffietti (gia Montegrappa) 20 07.05 ] 09.10 | 10.25 | 11.45 | 13.25 | 15.25 | 17.40 | 18.25

Gramsci (Casa della Salute) | 20/bis | 07.06 | 09.11 | 10.26 | 11.46 | 13.26 | 15.26 | 17.41 | 18.26

Caduti (Centro Inc. Anziani) 21 07.07 | 09.12 | 10.27 | 11.47 | 13.27 | 15.27 | 17.42 | 18.27

Matteotti 22 | 07.08 |09.13 | 10.28 | 11.48 | 13.28 | 15.28 | 17.43 | 18.28
Piazza Cavour 23 | 07.09]|09.14 | 10.29 | 11.49 | 13.29 | 15.29 | 17.44 | 18.29
Piazza | Maggio 24 ]07.10]09.15]10.30 | 11.50 | 13.30 | 15.30 | 17.45 | 18.30
Cimitero 25 07.11 ] 09.16 | 10.31 | 11.51 | 13.31 | 15.31 | 17.46 | 18.31
Collegno 26 ]07.12]09.17 ] 10.32 | 11.52 | 13.32 | 15.32 | 17.47 | 18.32
Via Torino - oltre n. 18 26/bis | 07.13 | 09.18 | 10.33 | 11.53 | 13.33 | 15.33 | 17.48 | 18.33
Rotonda del Melograno 27 07.15 | 09.20 | 10.35 | 11.55 | 13.35 | 15.35 | 17.50 | 18.35
.LR.M. 28 ]07.16 | 09.21 | 10.36 | 11.56 | 13.36 | 15.36 | 17.51 | 18.36
Puccini 29 07.18 | 09.23 | 10.38 | 11.58 | 13.38 | 15.38 | 17.53 | 18.38
Capolinea Manzoni 30 ] 07.20 | 09.25 | 10.40 | 12.00 | 13.40 | 15.40 | 17.55 | 18.40

Gramsci (Casa della Salute) | 20/bis 09.28 | 10.43 | 12.03 | 13.43 | 15.43 | 17.58 | 18.43
Capolinea Manzoni 30 09.31 | 10.46 | 12.06 | 13.46 ] 15.46 ] 18.01 | 18.46
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